EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

EDITAL 89/2024

SELEÇÃO DE BOLSISTAS – RESULTADO PRELIMINAR

O Colégio Técnico Industrial (CTISM), por meio do projeto de pesquisa 059398, 055352,

055353 e  de desenvolvimento  institucional  055540  torna público  o  resultado para  seleção de

alunos dos cursos de graduação, técnicos ou integrados da UFSM (preferencialmente do CTISM)

para Bolsa  de  Assistência  Estudantil,  conforme Resolução  01/2013-UFSM e Regulamento  de

Bolsas do CTISM.

CLASSIFICADOS

David Gabriel Barbosa Silva

Lauren Nicoloso Casarin

Victor Martins Possani

Lavinia Figueiredo Zanetti

Santa Maria, 27 de junho de 2024.

Prof. Tiago Antônio Rizzetti